Приложение № 1
к постановлению
администрации городского округа Тольятти
от _________ 202__ г. № _________


Приложение № 1
к Порядку составления и утверждения отчёта о результатах
деятельности муниципального учреждения городского округа Тольятти 
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества



	Согласован
__________________________________
(наименование должности лица,
согласовавшего отчёт)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
"___" ______________ 20__ г.

	Утвержден
__________________________________
(руководитель муниципального
бюджетного учреждения)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
 "___" ______________ 20__ г.                                                         


Отчет
о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и 
об использовании закрепленного за ним муниципального имущества 
	
	КОДЫ

	
	на 1 ___________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Тип учреждения
	«02»
	
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: 
	годовая
	
	







Раздел 1. Общие сведения об учреждении

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сведения

	1
	Сокращенное наименование учреждения
	

	2
	Место нахождения учреждения
	

	3
	Почтовый адрес учреждения, телефон, факс, адрес электронной почты
	

	4
	Решение учредителя о создании учреждения
	

	5
	Перечень документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (в т.ч. свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии)
	

	6
	Количество структурных подразделений (за исключением обособленных подразделений (филиалов))
	





[bookmark: _Hlk107409759]Приложение № 2
к постановлению
администрации городского округа Тольятти
от _________ 202__ г. № _________


Приложение № 1.1
к Порядку составления и утверждения отчёта о результатах
деятельности муниципального учреждения городского округа Тольятти 
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества



	Согласован
__________________________________
(наименование должности лица,
согласовавшего отчёт)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
"___" ______________ 20__ г.

	Утвержден
__________________________________
(руководитель муниципального
автономного учреждения)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
 "___" ______________ 20__ г.                                                         


Отчет
о результатах деятельности муниципального автономного учреждения и 
об использовании закрепленного за ним муниципального имущества 
	
	КОДЫ

	
	на 1 ___________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Тип учреждения
	«03»
	
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: 
	годовая
	
	







Раздел 1. Общие сведения об учреждении

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сведения

	1
	Сокращенное наименование учреждения
	

	2
	Место нахождения учреждения
	

	3
	Почтовый адрес учреждения, телефон, факс, адрес электронной почты
	

	4
	Решение учредителя о создании учреждения
	

	5
	Перечень документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (в т.ч. свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии)
	

	6
	Количество структурных подразделений (за исключением обособленных подразделений (филиалов))
	

	7
	Состав наблюдательного совета (с указанием должностей, фамилий, имен и отчеств)
	

	8
	Информация о рассмотрении наблюдательным советом муниципального автономного учреждения настоящего отчёта и о наличии рекомендаций к настоящему отчёту
	





Приложение № 3
к постановлению
администрации городского округа Тольятти
от _________ 202__ г. № _________


Приложение № 1.2
к Порядку составления и утверждения отчёта о результатах
деятельности муниципального учреждения городского округа Тольятти 
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества



	Согласован
__________________________________
(наименование должности лица,
согласовавшего отчёт)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
"___" ______________ 20__ г.

	Утвержден
__________________________________
(руководитель муниципального
казенного учреждения)
____________ ________________
(подпись)              (Ф.И.О.)
 "___" ______________ 20__ г.                                                         


Отчет
о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и 
об использовании закрепленного за ним муниципального имущества 
	
	КОДЫ

	
	на 1 ___________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Тип учреждения
	«01»
	
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: 
	годовая
	
	







Раздел 1. Общие сведения об учреждении

Таблица 1.1

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сведения

	1
	Сокращенное наименование учреждения
	

	2
	Место нахождения учреждения
	

	3
	Почтовый адрес учреждения, телефон, факс, адрес электронной почты
	

	4
	Решение учредителя о создании учреждения
	

	5
	Перечень документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (в т.ч. свидетельство о государственной регистрации учреждения, лицензии)
	

	6
	Количество структурных подразделений (за исключением обособленных подразделений (филиалов))
	



Таблица № 1.2

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Отчетный год

	1
	Доведенные учреждению лимиты бюджетных обязательств
	тыс. рублей
	

	2
	Доходы, всего
	тыс. рублей
	

	3
	Доходы, полученные учреждением от оказания платных услуг (выполнения работ), при осуществлении основных видов деятельности сверх муниципального задания, при осуществлении иных видов деятельности
	тыс. рублей
	

	4
	Кассовое исполнение бюджетной сметы в разрезе показателей, предусмотренных сметой учреждения
	тыс. рублей
	

	
	...
	
	

	
	...
	
	


[bookmark: Par134]
Приложение № 4
к постановлению
администрации городского округа Тольятти
от _________ 202__ г. № _________



Таблица № 2.3
Сведения об оказываемых услугах (выполняемых работах) при осуществлении основных видов деятельности сверх установленного муниципального задания, при осуществлении иных видов деятельности, а также выпускаемой продукции
на 01 __________ 20__ г.

Раздел 1. Сведения об услугах
	Наименование оказываемых услуг
	Вид деятельности
	Код строки
	Объем оказанных услуг
	Доход от оказания услуг, руб.
	Цена (тариф), руб.
	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

	
	Наименование
	Код по ОКВЭД
	
	единица измерения
	всего
	
	
	кем издан (ФОИВ, учреждение)
	дата
	номер

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	9000
	x
	x
	
	
	
	x
	x
	x














Раздел 2. Сведения о работах
	Наименование выполняемых работ
	Вид деятельности
	Код строки
	Объем выполненных работ
	Доход от выполнения работ, руб.
	Цена (тариф)
	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

	
	Наименование
	Код по ОКВЭД
	
	единица измерения
	всего
	
	
	кем издан (ФОИВ, учреждение)
	дата
	номер

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                      Итого
	9000
	x
	x
	
	
	
	x
	x
	x


	


Раздел 3. Сведения о производимой продукции
	Наименование оказываемых услуг
	Вид деятельности
	Код строки
	Объем произведенной продукции
	Доход от оказания услуг, руб.
	Цена (тариф), руб.
	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

	
	Наименование
	Код по ОКВЭД
	
	единица измерения
	всего
	
	
	кем издан (ФОИВ, учреждение)
	дата
	номер

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	9000
	x
	x
	
	
	
	x
	x
	x





